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UKŁAD TRANSOPTOROWEGO SYGNALIZATORA STANU PRACY OBCIĄŻENIA

Przedmioten wynalazku jest układ transoptorowego sygnalizatora stanu obciążenia sto¬
sowany w układach sterujących pracę gazowych zaworów elektromagnetycznych.

Dotychczas nieznane były układy transoptorowej sygnalizacji stanu obciężenia. Do ba¬
dania stanu pracy obciężenia przy galwanicznym oddzieleniu obwodu obciążenia od odbior¬
nika sygnału służyły układy zbudowane z przekaźników lub transformatorów separujących.
Układy te posiadały stosunkowo duże gabaryty oraz charakteryzowały się pracochłonnościę
wykonania transformatorów separujęcych.

Układ transoptorowego sygnalizatora według wynalazku posiadajęcy odbiornik energii,
do którego równolegle dołęczony jest układ sygnalizacji charakteryzuje się tym, że dioda
transoptora połęczona równolegle z jednym z kondensatorów jest włęczona na przekętnę
mostka Gretza połęczonego szeregowo z drugim kondensatorem. Układ ten posiada małe gaba¬
ryty, a jego sygnalizacja umożliwia natychmiastowa oznajmianie niezgodności stanu pracy
obciężenia z sygnałem sterujęcym.

Przedmiot wynalazku jest przedstawiony w przykładzie wykonania na rysunku, który
przedstawia schemat Ideowy układu transoptorowego sygnalizatora. Układ posiada odbior¬
nik energii 1 załęczany wyłącznikiem 6 do sieci prędu zmiennego* Równolegle z obci cie¬
niem jest włęczony układ sygnalizacji, który składa się z kondensatora 2 połęczonego
szeregowo z mostkiem Gretza 3, na którego przekętnej włęczony jest kondensator 4
i równolegle do niego dioda transoptora 5. Sygnał z transoptora 5 jest wykorzystywany do
sygnalizacji stanu pracy obciężenia.
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Zastrzelenie patentowe

Układ traneoptorowego sygnalizatora stanu pracy obciążenia posiadający odbiornik
energii, do którego równolegle dołączony jest układ sygnalizacji, znamienny
t y m, że dioda transoptore /5/ połączona równolegle z kondensatorem /4/ jeet włęczone
na przekątna mostka Gretza/3/ połączonego szeregowo z drugim kondensatorem /2/*

sygnalizacja
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